
České vysoké učení technické v Praze, Fakulta biomedicínského inženýrství
Katedra zdravotnických oborů a ochrany obyvatelstva, nám. Sítná 3105, 272 01 Kladno

tel.: +420 224 359 973, www.fbmi.cvut.cz

POSUDEK VEDOUCÍHO
DIPLOMOVÉ PRÁCE

I. OSOBNÍ A STUDIJNÍ ÚDAJE

Příjmení: Maxa Jméno: Petr Osobní číslo: 321471
Fakulta: Fakulta biomedicínského inženýrství
Studijní program: Civilní nouzové plánování

Název práce: Optimalizace výkonu služby na Krajském operačním a informačním středisku
Hasičského záchranného sboru Karlovarského kraje

II. HODNOCENÍ DIPLOMOVÉ PRÁCE

Kritéria hodnocení práce Počet bodů

1. Přístup  studenta  k  řešení  úkolu  (připravenost,  iniciativa,  pracovní  morálka  a  samostatnost
studenta). (0 – 30)*

30

2. Způsob a úroveň zpracování úkolu. (0 – 20)* 19

3. Formální náležitosti a úprava obsahu diplomové práce (úroveň psaní, označení struktury textu,
grafy, tabulky, citace v textu, seznam použité literatury apod.). (0 – 10 bodů)*

9

4. Rozsah  realizačních  prací,  aplikovaných  vědomostí  a  znalostí,  úroveň  metodologického
zpracování a závěrů práce. (0 – 40 bodů)*

38

5. Celkový počet bodů 96

* Slovní hodnocení uveďte v komentáři.

III. NÁVRH OTÁZEK K OBHAJOBĚ

1. Mohl byste zhodnotit, zda-li výsledky Vaší diplomové práce vypovídají i o stavu v ostatních krajích ČR?

2. Jsou navrhovaná opatření aplikovatelná i v ostatních krajích ČR?

3. 



České vysoké učení technické v Praze, Fakulta biomedicínského inženýrství
Katedra zdravotnických oborů a ochrany obyvatelstva, nám. Sítná 3105, 272 01 Kladno

tel.: +420 224 359 973, www.fbmi.cvut.cz

IV. CELKOVÉ HODNOCENÍ ÚROVNĚ VYPRACOVÁNÍ DIPLOMOVÉ PRÁCE

Hodnocení**: A (výborně) B (velmi dobře) C (dobře) D (uspokojivě) E (dostatečně) F (nedostatečně)

Počet bodů: 100 - 90 89 - 80 79 - 70 69 - 60 59 - 50 < 50

 X ❏ ❏ ❏ ❏ ❏

** v případě hodnocení F (nedostatečně) uveďte podrobný komentář

Diplomovou práci hodnotím výše uvedeným klasifikačním stupněm a doporučuji/nedoporučuji k obhajobě.

V. KOMENTÁŘ

Student při zpracování své diplomové práce pracoval samostatně, iniciativně předkládal návrhy na doplnění obsahu
práce,  průběžně  konzultoval  formu a  obsah  zpracovávané  problematiky  a  reagoval  na  připomínky  vedoucího
diplomové práce. V obecné části práce student teoreticky popsal oblast operačního řízení a systém organizačního
řízení KOPIS. Teoretická část je zpracována bez výhrad a v plném rozsahu potřebném pro definici prostředí, ve
kterém následná analýza probíhá.

V analytické části práce student dodržel zpracování všech úkolů ze zadání a postupoval dle
předpokládané metodiky. Během zpracování dat odhalil  v několika případech chybu ve zdrojových datech, jejíž
příčina byla určena následnou analýzou po zpracování diplomové práce.

Při vyhodnocení výsledků a v závěrečné části student podrobně shrnul a okomentoval zjištěné poznatky. Analýzou
SWOT pak poukázal na faktory, které mohou ovlivnit proces operačního řízení u HZS Karlovarského kraje, přičemž
navrhnul i možná opatření k jeho optimalizaci.

Uvedená diplomová práce je zejména přínosem pro realizaci navrhovaných opatření v určitých bodech operačního
řízení u HZS Karlovarského kraje. Předpokládáme pak docílení efektivnějšího řešení mimořádné události.

Jméno a příjmení: plk. Ing. Jan Orava
Organizace: Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje
Kontaktní adresa: Závodní 205, Karlovy Vary 360 05


Podpis: .............................................

Datum: .............................................


